
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

OGGETTO:       VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE INVESTIMENTO 1.4 “INTERVENTO 

STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO”, NEXT GENERATION EU 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. 6 novembre 2021, n. 152, recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza – PNRR”, convertito in L. n. 233 del 29/12/2021; 

VISTO il D.L.  n.  36 del 30 aprile 2022 recante “Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza -PNRR”, convertito in L. n. 79 del 29/06/2022; 

VISTO il Decreto MI n. 170 del 25/06/2022: Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado”, finanziato dall’UE – Next Generation EU, con   relativo 
Allegato contenente il riparto delle risorse tra le Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la candidatura presentata in data 21.02.2023 codice identificativo 18567.0 

VISTO il D.I. 129/2018 -Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 
delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina l’affidamento degli incarichi agli Esperti Esterni, Delibera C.I. n. 4 del 
01/12/2022; 

CONSIDERATA la necessità di reclutare la figura di un Esperto Esterno per attuare gli interventi relativi agli 
investimenti del PNRR, non essendovi all’interno una professionalità che abbia i necessari requisiti all’uopo; 

OSSERVATO l’Avviso Pubblico rivolto al personale interno/ di scuole viciniori/ di altra pubblica amministrazione/ 
esterno per il reclutamento di una figura per supporto alle attività di attuazione del PNRR Prot. n. 1267 del 
08.02.2023 

 

DISPONE 

 
ART. 1 

 

La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, e conseguente individuazione per l’affidamento 

dell’incarico di ESPERTO SUPPORTO ATTIVITA’ PNRR in oggetto, è così costituita:  

 

✓ Maura IANNELLI   Dirigente Scolastico 

✓ Giuseppe ALTOMARE   DSGA 

✓ Teresa RANIERI   Assistente Amministrativa  





 

 

 

 

ART. 2  
 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri stabiliti nel bando. Tutte le attività della 

Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle graduatorie, con l’indicazione 

dei relativi punteggi e con le motivazioni della non inclusione.  

  
 

ART. 3  
 

La   Commissione   così   composta, è   convocata   oggi 25.02.2023, alle   ore   13.30   per l’insediamento e l’avvio delle 
operazioni.  

 
 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 
                  Prof.ssa Maura IANNELLI 
 


		2023-02-27T09:24:28+0100
	MAURA IANNELLI




